

# Surf og Ski Aalborg ApS

Kuhlausvej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 27 55 75

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2016.

---

**Niels Hansen Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Surf og Ski Aalborg ApS Kuhlausvej 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 27 55 75 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Niels Hansen Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailforretning med salg af sportsudstyr indenfor ski, snowboard, surf, windsurf og kajak.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.799 t.kr. mod 1.279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.799.209</b>	<b>1.279</b>
1 Personaleomkostninger	-1.002.686	-1.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.476	-89
<b>Driftsresultat</b>	<b>736.047</b>	<b>140</b>
Andre finansielle indtægter	9.842	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.666	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>705.223</b>	<b>67</b>
Skat af årets resultat	-154.385	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>550.838</b>	<b>52</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	449.638	52
<b>Disponeret i alt</b>	<b>550.838</b>	<b>52</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.193	80
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.193</u>	<u>80</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.418	55
Deposita	43.813	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.231</u>	<u>99</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.424</u></b>	<b><u>179</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.728.759	1.656
Varebeholdninger i alt	<u>1.728.759</u>	<u>1.656</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.367	54
Udskudte skatteaktiver	8.319	18
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Andre tilgodehavender	679	13
Periodeafgrænsningsposter	61.499	47
Tilgodehavender i alt	<u>156.864</u>	<u>136</u>
Likvide beholdninger	<u>348.039</u>	<u>27</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.233.662</u></b>	<b><u>1.819</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.357.086</u></b>	<b><u>1.998</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	977.720	528
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.203.920</u></b>	<b><u>653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.758	149
Selskabsskat	142.892	0
Anden gæld	862.516	776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.153.166</u>	<u>1.345</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.153.166</u></b>	<b><u>1.345</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.357.086</u></b>	<b><u>1.998</u></b>

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	889.467	878
Pensioner	30.000	85
Andre omkostninger til social sikring	15.846	21
Personaleomkostninger i øvrigt	67.373	66
	<b>1.002.686</b>	<b>1.050</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.666	75
	<b>40.666</b>	<b>75</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	528.082	476
Årets overførte overskud eller underskud	449.638	52
	<b>977.720</b>	<b>528</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<b>101.200</b>	<b>0</b>